



IKERTZAILEAK PRESTATZEKO LAGUNTZEN PROGRAMAK
2008ko deialdia. 2009urterako.

**PROGRAMAS DE AYUDAS PARA FORMACIÓN DEL
PERSONAL INVESTIGADOR**
Convocatoria 2008. Año 2009.

A
DOKTOREGO AURREKO EREDUA
AE/AK

ESKABIDERAKO INPRIMAKIA

Datu pertsonalak babesteko 15/1999 Lege Organikoan ezarritakoa betez, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailak jakinarazten dizu, dokumentu/inprimaki/formulario honen bitartez jarri dituzun datu pertsonalak fitxategi automatizatu baten sartuko ditugula, ondoren, erabili ahal izateko.

Aipatutako Lege horretan jasotzen den moduan, datuok ikusi, zuzendu edo ezabatu nahi dituzula edo ez dituzula jarri nahi adierazteko, honako helbide honetara jo dezakezu: Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Saileko Zientzi Politikarako Zuzendaritza, Donostia kalea, 1 - 01010 Vitoria-Gasteiz.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999 de Protección de Datos de Carácter Personal, el Departamento de Educación, Universidades e Investigación, le informa que sus datos personales obtenidos mediante la cumplimentación de este documento/impreso/formulario, van a ser incorporados para su tratamiento en un fichero automatizado.

Si lo desea, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, previstos por la Ley, ante la Dirección de Política Científica del Departamento de Educación, Universidades e Investigación: calle Donostia-San Sebastián, 1-01010 Vitoria-Gasteiz.

1. ORRIA

ESKABIDE INPRIMAKIA IKERTZAILEAK PRESTATZEKO LAGUNTZAK - 2009URTEA

JAUN TXIT ARGIA:

Behean izenpetzen dudan honek (abizenak eta izena):

Sexua (H,M): ___ N.A.N.: _____ Nazionalitatea: _____ Jaio data: 19 ___ / ___ / ___
 Helbidea (kalea): _____
 P.K. _____ Herria _____
 Telefonoa-k: _____ Faxe: _____ e-maila: _____
 Egoera Zibila: _____ Gizarte Segurantzako afiliazio zenbakia : _____ (bakarrik jabea bazara)

ESKATZEN DUT

Zehaztutako datuen arabera, Ikertzaileak Prestatzeko Programari dagokion doktoradutza-aurreko laguntza bat eman dakidala:

Modalitatea (X batez adierazi modalitatea)

AE

AK

Horretarako, hurrengo agiriak, zerrendan agertzen diren ordenean , aurkezten ditut:

(dagokiona X batez markatu eta, balegokio, kopia kopurua adierazi)

AGIRIAK	jatorrizkoa	konpultsatua	Kopia kop.
1.ORRIA -ESKABIDE INPRIMAKIA normalizatua		-----	-----
- EAEn Errolda-egiaztagiria		-----	-----
- Goi-mail. ikask. egiteagatik beste Erkidegoan (Enbaxadan) Errolda-egiaztagiria		-----	-----
- Egoitza Baimena EAEn eroldaturik dauden atzerikoentzat		-----	-----
2.ORRIA-LABURPEN INPRIMAKIA normalizatua		-----	-----
-Espezialitate titulu edo egiaztagiria ofiziala(MIR,FIR,BIR,QUIR,PIR,besteask)		-----	-----
-Matrikula gastuen estimazioa eta dokumentazio ofiziala (bakarrik AK-koentzat)		-----	-----
3.ORRIA-ESPEDIENTE AKADEMIKOA INPRIMAKIA normalizatua		-----	-----
-Espediente Akademikoaren egiaztagiria		-----	-----
-Titulu homologatua edo homologatzeko bidean dagoelako egiaztagiria (MECKoa)		-----	-----
- Atzerriko espediente akademikoaren itzulpena EAeko hizkuntz koofizial batera		-----	-----
4.ORRIA-CURRICULUM VITAE normalizatua		-----	-----
5.ORRIA-IKASKETA PROGRAMAREN ZUZENDARIAREN DATUAK normalizatua		-----	-----
5.ORRIA-PROIEKTUAREN ZUZENDARIAREN DATUAK (eta balegokio KOZUZENDARIARENAK) normalizatua		-----	-----
- Ezarpen zentruan onarpen eskutitza		-----	-----
- Prestakuntza Programaren txostena		-----	-----
- Ikerketa Proiektuaren txostena		-----	-----
6.ORRIA-DATUEN ALTA INPRIMAKIA normalizatua		-----	-----
NANaren / EB-eko dokumentu baliokidearen / Pasaportearen Fotokopia		-----	-----

Euskal Autonomia Erkidegoko Herriogasuntza Nagusiaren Antolarauei buruzko Legearen testu bateratuaren 50. artikuluko 5. paragrafoak, Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako otsailaren 18ko 4/2005 Legeak aldatuak, ezarritako arrazoiren baten eraginpean ez naizela eta aurreko urteetan inolako doktoradutza-aurreko diru-laguntza baten onuraduna ez naiz eta ez naizela izan, horren modalitatea edo horretaz baliatzeko epea direnak direlakoak izanda ere, **ZIN EGITEN DUT**

(Non)

n , 2008ko

ren

n.

Izpta.:

ZIENTZI POLITIKARAKO ZUZENDARI JAUN TXIT ARGIA

ERANTSI ORRI HONI:

- Errolda-agiria-k
- Europako Batasuneko herritarrak ez direnek Egoitza Baimenaren fotokopia konpultsatua.

2. ORRIA

ESKABIDERAKO LABURPEN INPRIMAKIA

1.- ESKATZAILEAREN DATUAK

ABIZENAK ETA IZENA: _____

ESKAERA AURKEZTEKO MOMENTUAN DUZUN IKASKETA-TITULAZIOA (Lzda., Ingeniaria, Arkitektoa) EDO EGITEN ARI DUZUN 2. ZIKLOKO IKASTURTEA _____

IKASKETA HORIEN BUKAERA DATA (Urtea): _____ (Hilea): _____

ZENTRUA (UNIBERTSITATEA): _____

EBALUATUA IZAN NAHI DUT ARLO HONETAN

(Begiratu deialdian edo eskabidea betetzeko oharretan arloen zerrenda)

EUSKARAZ EGIN NAHI DUT ELKARRIZKETA

(beharrezkoa balitz, aldibereko itzulpena egingo litzateke) (X batez markatu)

- BALDIN BADUZU ESPEZIALITATE TITULUA EDO EGIAZTAGIRI OFIZIALA (MIR,FIR,BIR,QUIR,PIR edo maila berakoa) ADIERAZI ZEIN :

- BALDIN BADUZU AURREKO DEIALDIETAN BEKA HAU ESKATU, ADIERAZI ZEIN DEIALDIETAN:

2.- BEKA ESKATZEN DENEKO IKERKETA PROIEKTUA EDO IKASKETA EGITARUA

IZENBURUA: _____

3.- PRESTAKUNTZA PROGAMAREN ZUZENDARIA

ABIZENAK: _____

IZENA: _____

KARGUA: _____

PROIEKTUAREN ZUZENDARIA

ABIZENAK: _____

IZENA: _____

KARGUA: _____

PRESTAKUNTZA PROGAMAREN TUTOREA (balego)

ABIZENAK: _____

IZENA: _____

KARGUA: _____

PROIEKTUAREN KOZUZENDARIA (balego)

ABIZENAK: _____

IZENA: _____

KARGUA: _____

4.- PROIEKTUAREN EZARPEN ZENTRUA (edo, ezarpen zentzurik ezean, ikasketen zentrua)

ERAKUNDEA(UNIBERTSITATEA): _____

FAKULTATEA/ZENTRUA: _____

SAILA: _____

POSTA KODEA: _____ HERRIA: _____ HERRIALDEA: _____

5.- MATRIKULA GASTUEN ESTIMAZIOA (AK modalitaterako bakarrik).

TASA AKADEMIKOEN KOSTE ESTIMATUA EUROTAN

€

ERANTSI ORRI HONI:

- Espezializazio titulua edo egiaztagiria ofiziala, hala badagokio.
- Eskatzaile egindako matrikula gastuen estimazioa dokumentazio ofizialarekin batera (Bakarrik AK modalitatekoentzat).

3. ORRIA ESPEDIENTE AKADEMIKOA INPRIMAKIA

KONTUAN IZAN BEHAR DUZU:

Beka hauetan aurkera ahal izateko beharrezkoa dela alor bakoitzerako adierazten den ESPEDIENTE AKADEMIKOKO BATEZBESTEKO NOTA bera edo handiagoa edukitzea. Gutxieneko puntuazioa ezartzeko aurreko deialdietan aurkeztutako espedienteen notak hartu dira kontuan.

LIZENTZIADUNAK:	ARLOAK	GUTXIENEO PUNTUAZIOA
	1-1 (bis) -3-3 (bis)-6-13:	1,65 puntu
	2-2 (bis)-4-8--10-11-11(bis)-12-15-16-17-18	1,50 puntu
	5-7-9-14	1,35 puntu
INGENIARIAK ETA ARKITEKTOAK	GUZTIAK	1,25 puntu

Konprobatu nahi baldin baduzu ea zure espediente akademikoaren batezbesteko nota gutxieneko puntuazioa bera edo handiagoa den , inprimaki hauekin doan "ESKABIDEAREKIKO OHARRAK" gidaliburuan aurkituko dituzun argibideei jarraituz kalkulatzeko gomendatzen dizugu.

BETE BEHAR DUZU:

Zuk duzun espediente akademiko-motaren arabera ondoren aurkituko dituzun eredu-orri bat edo gehiago bete beharko duzu, honako irizpide hauek jarraituz:

- **3.1 Orria-BERRITU EZ DIREN PLANAK (krediturik gabeko irakasgaiak):** Zure espediente akademikoa krediturik gabeko irakasgaiak dituen ikasketa-planari badagokio, inprimaki hau bete beharko duzu. Inprimaki honen kreditu zutabea bakarrik bete behar duzu zure espediente akademikoa mistoa bada , hau da,krediturik gabeko irakasgaiekin, inprimaki honetan jasota geldituko direnak, eta kredituekin irakasgaiekin, 3.2. Orrian jasoko direnak. Bakarrik kasu honetan, notaz gain irakasgai bakoitzari dagozkion kreditu balioak adierazi dira inprimaki honetan..
- **3.2 Orria-PLAN BERRITUAK (kredituekin irakasgaiak):** Zure espediente akademikoa kredituekin irakasgaiak dituen ikasketa-planari badagokio, inprimaki hau bete beharko duzu.
- **3.3 Orria-ERASMUS (krediturik gabeko eta kredituekin irakasgaiak):** Zure espediente akademikoak baldin baditu Erasmus programaren barruan egindako irakasgaiak bakarrik inprimaki honetan geldituko dira jasota hauek..
- **3.4 Orria-ATZERRIKO ZENTRUKO ESPEDIENTEA:** Zure espediente akademikoa atzerriko zentru bati badagokio edo Ministeritzak homologatu behar bad, inprimaki hau bete beharko duzu. Inprimaki honetan jaso beharko dituzu, zure espediente akademikoan agertzen diren ordenean, titulua lortzeko beharrezkoak diren irakasgaiak, jatorrizko notarekin eta nota hoeiei sistema hamartarrean dagozkion konbertsioak (hamartarraz bestelako sisteman balego).Notak eta konbertsioak Ohorezko Matrikula, Bikaina,Oso ongi edo Nahiko zutabeetan ezarri behar dituzu kontuan izanik ondorengo baliokidetasunak: Ohorezko Matrikula (O.Matrikula) /Bikaian(9tik 10ra) /Oso ongi (7tik 8,99ra) /Nahiko (5tik 6,99ra). Kasu hauetan ,aurkeztu behar den espediente akademikoak adieraziko du ere erabilitako kalifikazio sistema,irakasgaien kalifikazio maximoa eta minimoa eta irakasgaiak gainditzeko zein den kalifikazio minimoa. Horrez gain, espediente akademikoa ez badator EAEko hizkuntza koofizialetariko batean itzulpena ere aurkeztu beharko duzu.
- **3.5 Orria- ESPEDIENTE AKADEMIKOA LABURPEN-INPRIMAKIA:** Inprimaki honetan idatziko duzu zenbat Ohorezko matrikula, Bikaina, Oso ongi eta Nahiko dituen zure espediente akademikoak , irakasgaitan edo kreditutan adierazita, espediente akademiko-motaren eta aurreko inprimaki-orrietan idatzitakoaren arabera..

3.5. ORRIA ESPEDIENTE AKADEMIKO LABURPEN-INPRIMAKIA

**BETE DAGO(Z)KION LAUKIA(K) ESPEDIENTE AKADEMIKOAREN DATUEKIN
AURREKO INPRIMAKIETAN ADIERAZI DUZUNAREN ARABERA:**

3.1. ORRIA-BERRITU EZ DIREN PLANAK

NOTAK	IRAKASGAIAK	KREDITUAK
Ohorezko Matrikula		
Bikaina		
Oso ongi		
Nahikoa		
GUZTIRA		

3.2. PLAN BERRITUAK

NOTAK	KREDITUAK
Ohorezko Matrikula	
Bikaina	
Oso ongi	
Nahikoa	
GUZTIRA	

3.3. ORRIA- ERAMUS

NOTAK	IRAKASGAIAK	KREDITUAK
Ohorezko Matrikula		
Bikaina		
Oso ongi		
Nahikoa		
GUZTIRA		

3.4. ORRIA- ATZERRIKO ZENTRUKO ESPEDIENTEA

NOTAK	IRAKASGAIAK	KREDITUAK
Ohorezko Matrikula		
Bikaina		
Oso ongi		
Nahikoa		
GUZTIRA		

ERANTSI ORRI HONI:

- Espediente Akademikoari dagokion dokumentazioa, eta bere kasuan, EAeko hizkuntza koofizial batera itzulpena.
- Titulu homologatua edo homologatzeko bidean dagoelako egiaztatzea (MECKo)

4.1. ORRIA
ESKATZAILEA
CURRICULUM VITAE
INPRIMAKI NORMALIZATUA

NORBERAREN DATUAK

ABIZENAK:		
IZENA:	SEXUA(H/M):	
N.A.N.:	JAIO DATA:	
HELBIDEA:		
HERRIA:	POSTA KODEA:	
TELEFONOA-K:	FAXA:	E-MAILA :

PRESTAKUNTZA AKADEMIKOA

Dagokion tokian X bat ezarri	Datuak
2. Zikloko azkenengo ikasturteko ikaslea	Ikasketak: Zentroa:
Lizentziaduna/Ingeniaria/Arkitektoa	Tituloa: Especialitatea:
3.Ziklokoan matrikulatuta Lortutako kredituen kopurua:	Kurtsoaren izena: Zentroa:
IAD edo baliokidea	Lorpen data: Zentroa:
Bestelako egoerak edo/eta beste titulo akademikoak:	

IZANDAKO BEKAK ETA LAGUNTZAK

Erakunde Adjudikatzailea	Beka edo laguntza mota, Ezarpen Zentroa eta diru-kopurua	Hasiera data	Bukaera data

INTERES ZIENTIFIKODUN HIZKUNTZA (E=Erdizka; O=Ongi; Z=Zuzenki).

HEZKUNTZA	MINTZATU				IRAKURRI				IDATZI		
	E	O	Z		E	O	Z		E	O	Z
.....											
.....											
.....											

4.2. ORRIA

BESTELAKO MERITOAK (Parte hartutako ikerketa-proiektuak, argitalpenak, biltzarrak, bestelako teknika edo berezitasunak, etab.). Egindako argitalpenen lehenengo orrialdiaren kopiak aurkeztu. Ez bidali beste justifikaziorik (eska daiteke beranduago).

CURRICULUM VITAE ERREFRENDATZEKO DILIGENTZIA

Behean izenpetzen dudan honek,....., Curriculum Vitae honetan aipatzen den guztien egia dela ziurtatzen dut, hala behar izanez gero, eska daitezen egiaztagiriak ekartzeko konpromezua harturik.

TOKIA ETA DATA:

Izpta.:
(Eskatzailearen sinadura)

ERANTSI ORRI HONI:

- Lortutako beka edo diru-laguntzen esleipen ebazpenen kopia.

5. ORRIA
PRESTAKUNTZA PROGRAMAREN ZUZENDARIA
PROIEKTUAREN ZUZENDARIA EDO KOZUZENDARIA
CURRICULUM VITAE
INPRIMAKI NORMALIZATUA

EDUKIAK :

Orrialde kopurua:

- 5.1.- NORBERAREN DATUAK
- 5.2.- FINANTZATUTAKO IKERKETA PROIEKTUETAN PARTE HARTZEA
- 5.3.- ARGITALPENAK
- 5.4.- ENPRESA ETA/EDO ADMINISTAZIOEKIN INTERES BEREZIKO IKERKETA KONTRATUETAN PARTE HARTZEA
- 5.5.- PARENTIAK ETA EREDU ERABILGARRIAK
- 5.6.- ATZERRIKO ZENTRUETAKO EGONALDIAK
- 5.7.- BILTZARRAK
- 5.8.- ZUZENDUTAKO DOKTORADUTZA TESIAK
- 5.9. -JASOTA GERATU NAHI DEN BESTE MERITU EDO AZALPEN

CURRICULUM VITAE ERREFRENDATZEKO DILIGENTZIA

Behean izenpetzen dudan honek,
.....,
Curriculum Vitae honetan aipatzen den guztien egia dela ziurtatzen dut, hala behar izanez gero, eska daitezten egiaztagiriak ekartzeko konpromezua harturik.
TOKIA ETA DATA:

Izpta.:
(Zuzendaria edo Kozuzendariaren sinadura)

- Goiko edukien ordena mantendu beharko da Curriculum Vitae hau aurkezterakoan. Ondorengo orrietan aukituko dituzu aurkezpena egiteko ereduak. Eredu horiek erabiliz konpondu zure Curriculum Vitae
- Orri guztiak izenpetu behar dira
- Curriculum honek ez du kenduko ebaluazio-prozesuan informazio gehiago eman beharra

**5.1
ZUZENDARIA EDO KOZUZENDARIAREN DATUAK**

ABIZENAK:		
IZENA:	SEXUA(H/M):	N.A.N..:
KATEGORIA:		
SAILA:		
ZENTRUA:		
ERAKUNDEA:		
TELEFONOA:	FAXA:	E-MAILA:

**5.2
FINANTZATUTAKO IKERKETA PROIEKTUETAN PARTE HARTZEA
(azkenengo 5 urteei dagozkienak)**

IZENBURUA:	
FINANTZATU DUEN ERAKUNDEA:	
IRAUPENA NOITIK:	NOIZ ARTE:
IKERTZAILE NAGUSIA:	
BAZKIDEAK (PARTNERS):	

**5.3
ARGITALPENAK
(azkenengo 5 urteei dagozkienak eta 10 argitalpen gehienez)**

Bolumena, hasiera eta amaiera orrialdea (urtea) eta klabea markatu. KLABEA: L= liburu osoa, CL= liburu kapitulua, A= artikulua, R= review, E= editorea.	
EGILEAK (Izenpearen ordenaren arauera idatzi):	
IZENBURUA:	
ALDIZKARIA/LIBURUA:	KLABEA:

5.4

**ENPRESA ETA/EDO ADMINISTRAZIOEKIN INTERES BEREZIKO IKERKETA KONTRATUETAN PARTE HARTZEA
(azkenengo 5 urteei dagozkienak)**

KONTRATUAREN IZENBURUA:

FINANTZATU DUEN ENPRESA/ADMINISTRAZIOA:

IRANUNPENA NOIZTIK:

NOIZ ARTE:

IKERTZAILE ARDURADUNA:

5.5

**PATENTEAK ETA EREDU ERABILGARRIAK
(azkenengo 5 urteei dagozkienak)**

EGILEAK (Izenpearen ordenaren arauera idatzi):

IZENBURUA:

ESKABIDE ZBKIA:

LEHENTASUNEZKO
HERRIALDE:

LEHENTASUNEZKO
DATA:

JABEGODUN ERAKUNDEA:

ZABALDU DIREN HERRIALDEAK:

ERABILTZEN DUTEN ENPRESAK:

5.6

**ATZERRIKO ZENTRUETAKO EGONALDIAK
(azkenengo 5 urteei 6 hilabete baino luzeagoak eta jarraituak dagozkienak)**

KLABEA: D=doktorandoa; P=doktoradutza oatea; L=gonbidatua; C=kontratatua; O=bestelakoak (zehaztu)

ZENTRUA:

HERRIA:

HERRIALDEA:

URTEA:

IRAUNPENA:

GAIA:

KLABEA:



5.7
BILTZARRAK
(azkenengo 5 urteetan egindako bost emaitza gehienez aipatu)

EGILEAK:

IZENBURUA:

PARTE HARTZE MOTA:

BILTZARRA:

ARGITALPENA:

TOKIA:

URTEA:

5.8
ZUZENDUTAKO DOKTORADUTZA TESIAK
(azkenengo 5 urteei dagozkionak)

IZENBURUA:

DOKTORANDO:

UNIBERTSITATEA:

FAKULTATE EDO ESKOLA:

URTEA:

KALIFIKAZIOA:

5.9
JASOTA GERATU NAHI DEN BESTE MERITU EDO AZALPEN

C.V. HONI ERANTSI :

- Onarpen eskutitza
- Ikerketarako Prestakuntzaren txostena.
- Ikerketa Proiektuaren txostena.

HOJA 6. ORRIA

**DATUEN ALTA/DOAKION HIRUGARRENA
ALTA DE DATOS/TERCERO INTERESADO**

A

**HIRUGARRENAREN EZAGUPENERAKO DATUAK
DATOS IDENTIFICATIVOS DEL TERCERO**

(1) NAN
D.N.I.

.....

(2) **Izena eta bi abizenak**
Nombre y dos apellidos

.....

Helbidea

Domicilio.....

Posta Kodea **Herria**

Código Postal.....

Población.....

Herrialdea

País.....

B

**BANKUAREN DATUAK
DATOS BANCARIOS**

(1) **Bankua**
Banco

--	--	--	--	--

.....

(2) **Agentzia**
Agencia

--	--	--	--	--

.....

(3) **K.D.**
D.C.

--	--

K/Korrentea
C/Corriente.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

(4) **Jabea**
Titular

.....

C **Bankuaren adostasuna**
Conforme Banco

Sinadura eta zigilua
Sello y Firma

D **Hirugarren adostasuna**
Conforme Tercero

Sinadura eta zigilua
Sello y Firma

E **Sail edo Erakundearen onespena**
Vº Bº Departamento u Organismo

Baimendutako Sinadura eta zigilua
Sello y Firma autorizada

Datu pertsonalak babesteko 15/1999 Lege Organikoan ezarritakoa betez, Ogasun eta Herri Administrazio Sailak jakinarazten dizu, dokumentu/inprimaki/formulario honen bitartez jarri dituzun datu pertsonalak fitxategi automatizatu baten sartuko ditugula, ondoren, erabili ahal izateko.

Aipatutako Lege horretan jasotzen den moduan, datuok ikusi, zuzendu edo ezabatu nahi dituzula edo ez dituzula jarri nahi adierazteko, honako helbide honetara jo dezakezu: Ogasun eta Herri Administrazioa Saileko Zerbitzu Zuzendaritza, Donostia kalea,101010 Vitoria-Gasteiz.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999 de Protección de Datos de Carácter Personal, el Departamento de Hacienda y Administración Pública, le informa que sus datos personales obtenidos mediante la cumplimentación de este documento/impreso/formulario, van a ser incorporados para su tratamiento en un fichero automatizado.

Si lo desea, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, previstos por la Ley, ante la Dirección de Servicios del Departamento de Hacienda y Administración Pública: calle Donostia-San Sebastián, 1-01010 Vitoria-Gasteiz.

INPRIMAKIAK BETETZEKO JARRAIBIDEAK

A: Pertsona identifikatzeko datuak, ondoren adierazten denaren arabera.

**1. Nortasun agiri nazionalaren zenbakia edo, atzerritarren kasuan, pasaporte zenbakia.
2. Izena eta bi abizen.**

B: Banku-datuak.

**1.- Bankuaren kode eta izena.
2.- Agentziaren kode eta izena.
3.- Titularrak bankuan duen kontuaren control digitua eta zenbakia adieraziko da.
4.- Izena eta bi abizenak, kontaren jabearenak.**

C: Bankuaren sinadura eta zigilua, bankuaren datuak ziurtatzeko.

D: Doakion hirugarrenaren sinadura eta zigilua, agirian azaltzen diren datuak zuzenak direla ziurtatzeko.

E: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioak betetzeko.

DOCUMENTAZIO EUSKARRIA

Nortasun agiri nazionalaren, edo atzerritarren kasuan pasaportearen, fotokopia erantsiko da (mesedez, orri honi grapatu)

INSTRUCCIONES DE CUMPLIMENTACION

A: Datos identificativos de la persona según se indican a continuación.

**1. Número de documento nacional de identidad o número de pasaporte si se trata de extranjeros.
2. Nombre y dos apellidos.**

B: Datos bancarios.

**1.- Código y denominación de la entidad bancaria.
2.- Código y denominación de la agencia.
3.- Dígito de control de la cuenta y el número de cuenta del titular en la entidad bancaria.
4.- Nombre y dos apellidos titular de la cuenta.**

C: Firma y sello de la entidad bancaria certificando los datos bancarios.

D: Firma y sello del tercero interesado, certificando la corrección de los datos que figuran en el documento.

E: A rellenar por la Administración de la Comunidad Autónoma de Euskadi.

DOCUMENTACIÓN SOPORTE

Se adjuntará fotocopia del documento nacional de Identidad o pasaporte en el caso de extranjeros (por favor, grapar a esta hoja).